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Les rêves de vos enfants 
    sont aussi vos rêves… 

 
 
 

  Vous entendez faire tout ce que vous pouvez 
       pour que vos enfants 
                    réalisent leurs rêves… 
 
 
 
 

             
 
      ééttuuddeess        mmaaiissoonn  

  

      llooiissiirrss        ffaammiillllee      vvooyyaaggeess  

  

        ccaarrrriièèrree        pprroojjeett    

 

 

 
 
 
 

Un peu de planification aujourd'hui 
peut aider les rêves de demain 

       à devenir des réalités… 
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Si votre enfant 

était atteint d’une maladie grave…  

 
 
 

Grâce aux progrès de la médecine,  

          il survivrait!  
 
 
 

   Pendant sa maladie, qui pourrait être très longue, 
    en plus de vouloir recouvrer la santé, 

quel serait le désir le plus cher de votre enfant? 
 

Votre présence. 
 
 
 
 

Grâce à Quiétude Nouvelle génération, 
plus que jamais 
vous serez à ses côtés! 
 
 Avec la somme versée par Quiétude Nouvelle génération, vous pourriez :  

 remplacer votre salaire pendant que vous prenez soin de lui;  
 payer les coûts d'un voyage ou de traitements à l’étranger;  
 réaliser un de ses rêves;  
 engager une nounou pour vos autres enfants; 
 maintenir le niveau de vie de votre famille. 

 
 
 
 

 
Quiétude Nouvelle génération 
      couvre plus de  
        31 maladies graves! 
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Si votre enfant vous quittait prématurément, 

  il vous faudrait survivre… 

 
 
 

Votre famille aurait plus que jamais 

         besoin de vous… 
                                   … et vous d’elle. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Grâce à Quiétude Nouvelle génération, 
vous pourriez vous offrir ce dont  
vous et votre famille auriez le plus besoin :  

                      du temps. 
 
Cela ne vous ramènera pas votre enfant et  
ne vous enlèvera pas votre peine… Mais grâce à elle, vous pourriez : 

 vous offrir des vacances en famille; 
 vous permettre de faire le point sur votre vie et de réfléchir à vos 

orientations professionnelles; 
 donner un second souffle aux rêves et aux aspirations de votre famille.  

 
 
 
 
 

  Quiétude Nouvelle génération 
   pourrait vous aider à traverser 
     la période la plus difficile 
      de votre vie… 
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Comme votre enfant grandira vraisemblablement en santé, 

ses rêves et aspirations seront 
         à votre portée! 

 
 

Fort heureusement, votre enfant 
traversera probablement son enfance 

 sans être atteint d'une maladie grave.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Grâce à Quiétude Nouvelle génération, 
vous pourrez lui offrir en cadeau  

        la réalisation d'un de ses rêves! 
 Des études supérieures 
 Son premier chez-soi 
 La création de son entreprise 
 Sa première voiture 
 Etc. 
 

Votre enfant pourrait aussi choisir de conserver son assurance 
maladies graves et demeurer ainsi protégé pour le reste de ses jours!  

 
 
 
 
 

    Quiétude Nouvelle génération : 

        parce que les rêves de vos enfants  
          sont aussi les vôtres! 
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Quiétude Nouvelle génération

Préparé pour Nouveau Papa

Rappel des hypothèses

Femme, 0 an, taux régulier

Option 31 maladies couvertes

Paiement en 20 ans

GRP Décès - 100 % du montant d'assurance

Montant assuré : 100 000 $

Garantie de remboursement des primes : 100 % au 20e anniversaire de la police

Prime mensuelle : 103,14 $

Assurance vie

TotalVie 20 Montant assuré : 75 000 $�

TotalTemporaire 20 ans Montant assuré : 25 000 $�

40,55 $Prime mensuelle : 

« J'atteste que la préparation du présent exposé de concept respecte les valeurs provenant de l 'illustration du 

produit ci- jointe qui en fait partie intégrante. Je certifie aussi que les résultats présentés dans ce concept 

proviennent bel et bien de l'illustration qui a été remise au client. »

Signature du conseiller en sécurité financière

Prime totale : 143,69 $

La présentation du concept n'est complète que si elle comprend toutes ses pages et est accompagnée de 

l'illustration du produit. Elle a été préparée à titre d'information seulement et ne constitue pas une offre 

d'assurance ni un contrat d'assurance. 
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Plus… 
Prompt Rétablissement : 
le guide qui vous accompagne 
avant, pendant et après une maladie 

 

 
 
 
Interconsultation™ 

« Le diagnostic que nous avons reçu est-il exact? Quel serait le meilleur traitement médical pour notre enfant? » 

Une équipe d'experts reconnus travaillent en collaboration avec votre médecin traitant afin de préciser ou de confirmer le 
diagnostic posé et de mettre au point le meilleur plan de traitement possible.  
 

FindBestDoc™ 

« Pouvez-vous nous diriger vers le meilleur spécialiste de notre pays? » 

Grâce à sa base de données de quelque 50 000 spécialistes chefs de file à l'échelle internationale, Best Doctors vous 
guide vers les meilleurs spécialistes et établissements de santé au Québec ou à l'étranger.  
 

FindBestCare® 

« Je veux emmener mon enfant à New York pour consulter un spécialiste. Comment dois-je m'y prendre? » 

Des spécialistes prennent en charge les démarches relatives à son admission dans un établissement de santé.  

  

En cas de maladie…  

Le réconfort 
Un professionnel de la santé à qui parler. 

« Je ne sais pas par où commencer! J'ai besoin d'aide 
pour passer à travers cette épreuve !» 

 
 

 

En tout temps… 
Le soutien psychologique 
Un psychologue à votre écoute. 

« Mon enfant est atteint du cancer. Comment puis-je 
l'aider vis-à-vis des autres élèves de son école? » 

 
 

 L'assistance vie courante 
Pour répondre à vos questions portant sur votre vie de 
tous les jours. 

« Je cherche des cours de peinture pour ma fille. 
Pouvez-vous m'indiquer s'il en existe à proximité de mon 
domicile? » 
 

L'orientation 

Des experts pour vous guider dans vos démarches 
médicales. 

« Pouvez-vous trouver une clinique privée où mon enfant 
pourrait recevoir des soins immédiats? » 

 
 

 L'assistance juridique 

Pour vous éclairer sur vos droits et vous diriger vers les 
ressources appropriées. 

« Mon garçon a brisé une fenêtre de la maison de mon 
voisin en jouant au baseball. Quels sont mes droits et 
obligations? » 
 

La prise en charge 
Des spécialistes pour coordonner les services dont vous 
avez besoin. 

« J'ai besoin d'une personne qui s'occupera de ma maison 
tandis que je suis à l'hôpital. »  

     Des experts dévoués 
          au bout du fil! 

 
InterConsultation, FindBestDoc, FindBestCareet le logo Best Doctors sont des marques déposés 
ou enregistrées de Best Doctors, Inc. aux États-Unis et dans d’autres pays. 
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Si votre enfant était atteint d'une maladie grave...

Si votre enfant vous quittait prématurément...

Quiétude Nouvelle génération 

vous garantit le versement 
   d'une somme d'argent! 

Nouveau Papa

Nouveau Papa

100 000

 200 000



Page 10 de 10

Si votre enfant grandit en santé…

 Si vous annulez votre police d'assurance après 5 ans, vous pouvez recevoir le 
remboursement de 25 % de vos primes payées, libre d'impôt. 

 Après 10 ans, 50 % de vos primes payées, libre d'impôt. 

 Après 20 ans, remboursement de 100 % de vos primes payées, libre d'impôt! 
 

        Utilisez le remboursement de vos primes 

        comme un cadeau 
       et aidez votre enfant 

           à réaliser son rêve! 

Nouveau Papa

Nouveau Papa

Nouveau Papa

À 17 ans

À 21 ans

À 25 ans

 24 772

 32 059

 32 734



Annexe A

Plus précisément,

vous pourriez toucher jusqu'à…

En cas de maladie grave

 100 000 $

En cas de décès

Garantie de remboursement des

primes au décès
Assurance vie Total

 100 000 $

 100 000 $

 100 000 $

 100 000 $

 100 000 $

 100 000 $

 100 000 $

 100 000 $

 100 000 $

 100 000 $

 100 000 $

 100 000 $

 200 000 $

 200 000 $

 200 000 $

 200 000 $

 200 000 $

 200 000 $

Âge

 5

 10

 15

 20

 25

 30

Pour la réalisation de projets

Garantie de remboursement

 des primes

Assurance vie

(valeur de rachat)
Total

 2 228 $

 7 488 $

 15 842 $

 24 754 $

 24 754 $

 24 754 $

 2 562 $

 8 576 $

 19 031 $

 31 909 $

 32 734 $

 33 274 $

 334 $

 1 088 $

 3 189 $

 7 155 $

 7 980 $

 8 520 $

Âge

 5

 10

 15

 20

 25

 30

*

* Le montant de la valeur de rachat pourrait être imposable en partie. La garantie de remboursement des primes, quant à 

elle, n'est jamais imposable. 



Annexe A

Sommaire - Le Rabais multicouverture

Sans le Rabais multicouverture...

Produits souscrits Prime mensuelle

PrimeAssurance santé @Cout_avant_rabais_Freq 103,14 $

Total
Assurance vie permanente @Cout_avant_rabais_Freq 37,71 $

Total
Assurance vie temporaire @Cout_avant_rabais_Freq 7,65 $

Total
Total @Cout_avant_rabais_Freq 148,50 $

Avec le Rabais multicouverture...

Produits souscrits Prime mensuelle

PrimeAssurance santé @Cout_apres_rabais_Freq 103,14 $

Total
Assurance vie permanente @Cout_apres_rabais_Freq 35,15 $

Total
Assurance vie temporaire @Cout_apres_rabais_Freq 5,40 $

Total
Total @Cout_apres_rabais_Freq 143,69 $

Total

Total Sans Rabais multicouverture

Avec Rabais multicouverture

Différence de primes

148,50 $

143,69 $

4,81 $

Prime mensuelle

Différence entre les primes...

Différence entre les primes

Avec le Rabais multicouverture de Desjardins Sécurité financière, 

vous économisez 57,72 $ par année!

Le Rabais multicouverture
Multipliez vos protections et épargnez votre argent!


